1343 et om. Ch | Brictio C | Tyniniensis MS | Thynyniensis Ch 11 1345 féliciter in marg. 
S 11 1348 perpétue- comité Ch | Abawyvariensis Ch 11 1355 wayvoda CS 11 1357 générale 
SZ 11 1358 Iohanni S | Ioanne C 11 1359 Zewreniensibus C 11 1361 ac]et ChZ | nostri 
supra scr. Ch 11 1363 Moise S | Buzlay ChM 11 1364 Gerllaka Ch | Ioanne C | ] 1365 dapi-
pherorum ChM 11 1366 Ioanne C | Lindwa S 11 1368 Georgio — agazonum post pincer-
narum fert Z 11 1370 Ioanne C | Bornemyza SZ 11 1371 comiti S 11 1374 post honores 
add. in quadrato TEAOE M 

1514 Novembris 19 — Buda 203 

Viadislaus I I rex Hungariae Stephano Rozgonyi et Nicoiao Tarcsai bona 
possessionesque Petri Borsvai, qui rusticis contra nobilitatem favisse dicitur, 
donat. 

In charta 29x22 cm duplicata (v. in tabula exemplarium no 16). 
Sigilli vestigium scripto sub textu rubrae cerae impressi (v. in tabula sigillorum no 1). 
Sign. Archivum Hungariae Nationale: DL 22640. 
Ed. Történelmi Tár 5 (1904), p. 228. 

Nos Wladislaus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. memorie 
commendamus tenore presencium significantes, quibus expedit, univer
sis, quod nos attentis et consideratis fidelitate et fidebum serviciorum 
meritis f idel ium nostrorum magnifici Stephani Rozgony et egregii 

5 Nicolai Tharchay, que ipsi sacre imprimis huius regni nostri Hungarie 
corone deindeque maiestati nostre sub locorum et temporum varietate 
iuxta ipsorum possibilitatis exigenciam cum omni fidelitatis constancia 
exhibuerunt et impenderunt, universa bona et quelibet iura possessio-
naria ubivis et in quibuscunque comitatibus huius regni nostri Hungarie 

1 0 existencia et habita, que nobilis Petr i Borsway de H y m prefuissent, sed 
ex eo, quod idem postposita fide et fidelitate sua nobis et sacre corone 
debita i n hiis preteritis disturbiorum temporibus sedicione videlicet 
rusticorum urgente quosdam capitaneos dictorum rusticorum et inter 
abos unum monachum, qui plebem rusticanam adversus nobibtatem con-

1 5 citabat, de oppido Kapos captos et incarceratos manibus armatis et 
potenciariis ex captivitate nonnullorum nobibum eliberasse ac eisdem 
rusticis tumultuantibus contra nobil i tatem favisse partesque eorum 
fovisse ob hocque notam infidelitatis incurrisse dicitur , ad nos con-
sequenterque collacionem nostram regiam iux ta antiquam et appro-

2 0 batam d ic t i regni nostri Hungarie consuetudinem rite et legittime devo-
luta esse perhibentur et redacta, simul cum cunctis suis ut i l i ta t ibus et 
pertinenciis quibushbet terris scilicet arabilibus cultis et incultis agris, 
pratis, pascuis, campis, fenetis, silvis, nemoribus, montibus, valbbus, 
vineis vinearumque promontoriis , aquis, f luvi is , piscinis, piscaturis